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白城市本级群众和企业办事“只跑一次”事项清单

序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象 序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象 序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象
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白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

白城市人力资源和社会保障局

企业单位人员补缴业务

机关、事业单位在职转退休人员一次性补
缴业务

企业单位在职转退休人员一次性补缴
业务

城镇居民参保

七周岁以下儿童参保

新生儿参保

急诊住院医疗费用报销业务

转诊转院医疗费用报销业务

长期异地就医费用报销业务

生育医疗费用报销业务

异地安置退休人员个人账户提取业务

长期驻外地工作人员个人账户提取业务

死亡人员个人账户提取业务

急诊备案业务

门诊特殊疾病业务

特殊药品备案业务

转诊转院业务

长期派驻外地工作人员异地就医业务

职工长期异地就医业务

居民长期异地就医业务

女职工生育住院费用报销业务

女职工生育补贴奖励业务

女职工流产补贴奖励业务

女职工围产补贴奖励业务

参保男职工申请护理补贴

无工作男职工配偶生育业务

参保女职工异地生育业务

无工作男职工配偶异地生育业务

工伤费率核定业务

市级民办职业培训学校设立审批

市级民办职业培训学校分立审批

市级民办职业培训学校合并审批

市级民办职业培训学校变更审批

市级民办职业培训学校终止审批

市属企业实行不定时工作制审批

市属企业实行综合计算工时工作制审批

设立人力资源服务机构及其业务范围
审批

企业职工退休审批

职业技能定点培训机构认定

职业技能补贴培训报名身份确认

农技工定点机构认定

专业技术人员资格
考试网上报名

职业技能鉴定服务

初次劳动用工备案

新签（续签）劳动合同备案

补签劳动合同备案

解除（终止）劳动合同备案

劳动用工备案手册注销

劳动用工备案手册年审

就业登记

失业登记

失业职工档案提取

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人、法人、
其他组织

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

537 白城市人力资源和社会保障局 创业担保贷款办理
个人、法人、
其他组织

九、白城市粮食局（共17项）

538

539

540

541

542
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544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

十、白城市财政局（共5项）

555

556

557

558

559

十一、白城市科学技术局（共10项）

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

十二、白城市农业委员会（共2项）

570

571

十三、白城市民族事务委员会（共5项）

572

573

574

575

576

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市粮食局

白城市财政局

白城市财政局

白城市财政局

白城市财政局

白城市财政局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市科学技术局

白城市农业委员会

白城市农业委员会

白城市民族事务委员会

白城市民族事务委员会

白城市民族事务委员会

白城市民族事务委员会

白城市民族事务委员会

粮食购销企业收购资格认定（申请或新设立）

粮食购销企业收购资格认定(法人变更）

粮食购销企业收购资格认定(企业名称变更)

粮食购销企业收购资格认定（延续）

粮食购销企业收购资格认定（暂停或取消）

粮食购销企业收购资格认定（年检）

储粮先进技术的研究和科技成果的推广应用

农户科学储粮技术服务

审核转报粮食仓储物流设施建设项目

农户科学储粮技术培训、档案填报

储粮熏蒸作业备案

粮油仓储单位备案

国家粮油统计信息系统

粮油质量检验

粮油检验员技能鉴定培训

军粮保障供应

粮食企业购销经营活动

首次申请从事代理记账业务审批

从事代理记账业务机构年检审批

会计专业技术资格考试报名审核初级

会计专业技术资格考试报名审核中级

会计专业技术资格考试报名审核高级

科技成果鉴定、登记申请

市科技发展计划项目申报

专利侵权纠纷调处

专利侵权纠纷裁决

省科技发展计划项目、科技奖申报推荐

市科技进步奖申报

科技类政府信息依公开申请

市级知识产权优势企业认定申请

科技型中小企业评价

技术合同交易登记申请

农机事故责任认定

农作物种子质量田间鉴定

筹备设立宗教活动场所审批

在宗教活动场所内改建或新建建筑物审批

在华外国人集体进行临时宗教活动地点的审批

外国人携带用于宗教文化学术交流的宗教用品入境
审批

邀请以其他身份入境的外国宗教教职人员讲经、讲
道审批

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

法人或
其他组织

法人或
其他组织

个人

个人

个人

个人、法人

法人

个人、法人

个人、法人

法人

法人

个人、法人

法人

法人

个人、法人

个人、法人、
其他组织

个人、法人、
其他组织

法人

法人

法人

法人

法人

十四、白城市卫生和计划生育委员会（共38项）

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

十五、白城市林业局（共21项）

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市卫生和计划生育委员会

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

白城市林业局

母婴保健服务人员资格认定

医疗机构设置审批

医师执业注册

医师执业注册变更执业范围

医师执业注册变更执业类别

医师执业注册变更主执业机构

医师多机构备案

医师取消多机构备案

执业医师证书补发

医师执业注册（注销）

外籍医师来华短期行医执业许可

护士执业注册

护士执业注册(变更注册）

护士执业注册（延续注册）

医疗广告审查

饮用水供水单位卫生许可(新办）

饮用水供水单位卫生许可（变更）

饮用水供水单位卫生许可（延续）

饮用水供水单位卫生许可（注销）

公共场所卫生许可证（新办）

公共场所卫生许可证（变更）

公共场所卫生许可证（延续）

公共场所卫生许可证（注销）

医疗机构放射性执业危害建设预评价报
告审核

医疗机构放射性执业危害建设项目竣工
验收

计划生育服务机构设置

计划生育服务机构变更

计划生育服务机构执业许可

计划生育服务机构校检

《计划生育技术服务人员合格证》审批

《计划生育技术服务人员合格证》注销

港、澳医师在内地短期行医的执业注册

台湾医师在内地短期行医的执业注册

外国医疗团体来华短期行医审批

《医疗广告（中医类）审查证明》核发

省管权限内中医医疗机构的设置审批

省管权限内中医医疗机构的执业许可

食品企业标准备案

森林高火险期内进入森林高火险区的活
动审批

林业植物检疫证书核发（省内）

林业植物检疫证书核发（出省）

兼职林业植物检疫员资质审批

采集国家二级保护野生植物审批

出售、收购国家二级保护野生植物审批

国家二级保护野生动物驯养繁殖许可证
审批（核发）

国家二级保护野生动物驯养繁殖许可证
审批（变更种类）

国家二级保护野生动物驯养繁殖许可证
审批（延续）

国家二级保护野生动物驯养繁殖许可证
审批（终止）

收购、出售、利用国家二级保护陆生野生
动物或其产品审批（核发）

个人

法人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

法人

法人

法人

法人

个人和法人

个人和法人

个人和法人

个人

个人和法人

个人和法人

个人和法人

个人和法人

个人和法人

个人和法人

个人和法人


